
Styremøte RAHK 12.12.24 

 

Oppmøte: Heidi Linnerud, Marthe Snopestad Jensen, Yvonne Haglund, Desiree Suther, 
Ida E. Kristoffersen 

Ikke møtt: Kai Petter Olsen, Bettina Myrèn. 

Referent: Ida E. Kristoffersen 

 

80/24 Godkjenning av referat 

Godkjent.  

 

81/24 Økonomi og medlemstall. 

 

Medlemmer 324. Økonomien er god. Det skal avholdes budsjettmøte i styret i Januar, 
hvor det skal settes opp budsjett for 2025.  

 

Det er også enstemming vedtatt på styremøtet at Yvonne skal ha noen dagen sammen 
med tidligere kasserer, Mette, for å få en innføring i alle systemer som benyttes rundt 
klubbens økonomi. Mette skal kompenseres av klubben for sin tid. Yvonne har fullmakt 
fra styret til å avtale pris direkte med Mette.  

 

82/24 Kurs. 

Desiree overtar rollen som kursansvarlig fra Yvonne.  

 

Heidi sjekker mulighet for å leie fjøset nå i vinter, og har da evt mulighet til å holde kurs i 
brukslydighet. Det må presiseres hvilke øvelser som utgår, da det ikke vil være plass til 
f.eks fremmadsending om kurset holdes i fjøset.  

Michelle har sagt de kan holde valpekurs og grunnkurs.  

Janne har også mulighet til å holde kurs på dagtid i hverdager, med varighet ca 2 timer.  

 

83/24 Foredrag vinterhalvåret. 



 

Det skal holdes foredrag i januar og februar, påmelding til dette vil bli lagt ut på 
gruppens sider.  

 

84/24 Evaluering juleavslutning 

Til neste gang kan det planlegges bedre hvem som har hvilke oppgaver når dagen først 
er der. Quiz utgikk. Loddsalget gikk veldig bra, og klubben ble sponset med mange fine 
premier til dette. Alt i alt ble det er hyggelig kveld for medlemme i klubbn. Tusek takk til 
alle bedrifter som sponset premier til loddsalget.  

 

85/24 Containere 

 

Det må hentes inn pris på å fjerne de gamle containerene, nye containere og hva det vil 
koste å legge et nytt og stabilt underlag de nye kan settes på. Det er pant på gamle 
containere, men frakten for å fjerne de vil havne på klubben. Dersom dette skal gjøres, 
bør containerene tømmes for alt utstyr, dette kan settes i klubbens kjeller. Slik at 
grunnarbeid kan påbegynnes så fort det er mulig å grave. De gamle containerene kan 
fjernes fortløpende, dersom man går for den løsningen. Priser må innhentes, og saken 
blir vurdert videre på styremøter.  

 

86/24 Samarbeid med dogshop.  

 

Samarbeidet med Dogshop er avsluttet. 

 

87/24 Forberedelser til årsmøte 

 

Yvonne sender mail til NKK, for å bestille møteleder derfra til årsmøte. Møtet skal 
avholdes den 20 mars. Det vil bli sendt ut påmelding, og sted kommer styret tilbake til 
når man ser hvor mange medlemmer som skal delta.  

 



Det er flere i styret som har verv som går ut, samt at noen som har verv for neste år 
velger å gå ut av styret nå. Forslag til nye styremedlemmer bes sendt til valgkomiteen 
forløpende, så de får vurdert nye medlemmer før avstemning på årsmøtet.  

88/24 Ukens aktiviteter 2025.  

 

Treningsdagene i ukens aktiviteter vil bli stående slik de er i dag, også i 2025. Reglen om 
at kurs er prioritert vil også bestå, og noen vil muligens få endret tidene til trening 
dersom det blir satt opp kurs på de aktuelle tidspunktene.  

Dersom gruppene har ønsker om endring av sine treningstider, bes det om at det 
sendes en mail til styret om det. Da vil styret fortløpende behandle ønske og gjøre så 
godt som mulig slik at alle gruppene blir fornøyde.  

 

89/24. Eventuelt.  

Diverse Facebook grupper i klubben. Det er mange grupper, både i de forskjellige 
treningsgruppene og komiteene. Det skal utarbeides en oversikt over gruppene, og 
vurderer hvilke grupper som er hensiktsmessig å fortsette drive. Det skal også være slik 
at styret har tilgang i alle facebook grupper, så vi kan følge litt med på hvilke planer som 
utarbeides av komiteer og aktiviteter i de forskjellige gruppene. Styret kommer tilbake til 
hvordan dette skal løses i praksis. 

 

 

Takk til vår hovedsponsor, Marker sparebank!  

 



.   


